
Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadette du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 032 GRICOURT Charlotte 22 21 21 211 85Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 067 AUVRET Lya 25 19 19 20HC 83Ca-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 062 PAYSANT Mateo 25 22 25 241 96Ca-G 22FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 103 BRUMENT Louis 18 21 20 162 75Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 059 LEMIRE Antonin 16 21 21 163 74Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 010 GICQUEL Jules 15 17 16 194 67Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 006 BOUGET Kameron 19 11 14 225 66Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 035 TERNON Lucas 14 16 16 136 59Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 065 BONNE Grégoire 18 16 11 117 56Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 119 BOUGET Konrad 12 10 9 138 44Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 040 SARGERET Matteo 24 24 24 25HC 97Ju-GFR ILE DE FRANCE BTC PONTOISE

 023 LEBRET Lucas 23 24 23 241 94Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 096 RICHARD Flavien 25 21 24 222 92Ju-GFR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 008 GRICOURT Gabriel 23 18 24 243 89Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 019 MAHE Victor 22 21 23 214 87Ju-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 083 REJEB Medhi 22 18 22 195 81Ju-GFR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON

 086 FETU Fabien 22 16 19 206 77Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 043 COSSERON Nathan 14 17 19 207 70Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 031 BERNARD Elliot 17 15 18 208 70Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 110 LESUEUR Hugo 22 17 11 139 63Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 090 PICOT Florentin 16 12 14 1910 61Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 021 QUESNEL Flavien 18 11 13 1811 60Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 073 LECLERC Axel 18 9 19 1012 56Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 060 QUESNAY Frédéric 19 18 18 191 74MasFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 109 BEAUDUFFE Michel 20 20 13 202 73MasFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 025 CHAUSSIS Patrice 19 16 21 153 71MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 079 BESSIN Lyonel 25 23 22 241 94VetFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 058 LENORMAND Raphael 24 19 23 18HC 84VetFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 024 THEURIER Jean-pierre 23 19 14 222 78VetFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 038 MALLET Jean-baptiste 20 14 19 173 70VetFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 015 COSAR Francis 19 15 18 164 68VetFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 107 PANIER Pascal 25 24 23 231 95SenA 24FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 077 RICHARD Eric 24 24 24 232 95SenA 19FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 052 AVRIL Alain 24 22 25 243 95SenA 18FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 094 LEGOIS Bruno 22 22 24 254 93SenAFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 101 GRANDSIRE Benoit 24 22 23 235 92SenAFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 081 TOUARD Sigrid 20 24 24 226 90SenAFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 055 CHAUVIN Patrick 22 24 25 187 89SenAFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 016 ESSCHENBROUCK Pascal 23 21 13 228 79SenAFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 044 SANSON Christian 20 16 22 209 78SenAFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 012 CHIAPPE Philippe 25 23 23 231 94SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 076 BILLON Patrick 23 20 25 232 91SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 082 PHOENIX Kevin 24 24 23 17ET 88SenBET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 033 LEGOIS Philippe 22 20 22 233 87SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 020 LEGRAND Fabrice 22 21 21 224 86SenBFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 080 DUQUENNE Eric 21 15 20 175 73SenBFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 011 LEBILLANT Dominique 13 18 16 136 60SenBFR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON

 068 DESCHAMPS Edouard 16 11 12 117 50SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 036 DARRAS Simon 24 20 23 221 89Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 089 LASNEL Dylan 21 22 23 202 86Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 063 LOISEAU Laurent 21 19 20 243 84Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 091 BOUTARD Cyrille 19 19 20 194 77Man4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 116 DARRAS Sebastien 20 22 16 195 77Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 088 BELVAL Julien 17 20 18 146 69Man4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 102 HERVIEU Pierre 19 14 16 187 67Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 085 PANNEVEL Nathan 24 22 24 231 93Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 028 EUGENE Loris 24 22 22 232 91Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 017 TURQUET Christopher 22 21 23 233 89Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 013 PAPIN William 22 22 22 224 88Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 118 MAHE Leo 22 23 22 215 88Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 037 DELAUNAY Thibault 24 23 21 206 88Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 105 LEBRUN Cyril 24 20 18 237 85Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 030 RUARD Vincent 25 15 22 218 83Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 117 BAUDOUIN Romain 22 20 18 229 82Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 005 ESNUS Nicolas 23 16 21 2110 81Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 048 DEHAIS Bertrand 22 18 20 2111 81Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 084 DE GEOFFROY Fréderic 20 18 19 2212 79Man3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 114 BERANGER Bertrand 19 19 22 1913 79Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 029 THIERRY Eric 22 16 17 2214 77Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 092 BERNEUIL Edouard 22 14 17 23HC 76Man3FR ILE DE FRANCE PARIS SHOOTING CLUB

 034 LAIGNEL Stephen 18 17 17 2115 73Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 057 DUQUENNE Robin 17 14 19 2216 72Man3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 066 LEMIRE Tony 20 12 15 2017 67Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 087 BROCHOT Thomas 18 16 14 1918 67Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 070 SOARES Valentin 21 21 24 019 66Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 112 DEFONTENAY David 20 23 0 2120 64Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 003 BALME Rodolphe 19 15 11 1921 64Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 097 FOUCHET Wilfried 19 16 14 1422 63Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 108 QUESNAY François 16 12 16 1823 62Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 047 MARTEL Michael 21 10 11 1824 60Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 045 BEAUMER Ronan 18 14 12 1525 59Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 026 VERRIERE Baptiste 25 22 25 241 96Man2 19FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 002 DEMIEUX Bastien 25 23 25 212 94Man2 22FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 046 MESLIN Jules 25 21 24 243 94Man2 20FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 111 VICAIRE Yannick 22 24 24 234 93Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 004 COSSERON Vincent 24 23 23 225 92Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 064 AUGUSTO Lionel 24 20 23 226 89Man2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 098 MAZIER Ludovic 22 23 21 227 88Man2FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 078 BRETAGNE Jordan 23 18 17 238 81Man2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 050 FREBOURG Jérôme 24 17 21 189 80Man2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 053 BONNE David 21 20 18 2010 79Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 056 CHEVALIER François 23 15 22 1711 77Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 007 MARIN Eric 20 18 15 2312 76Man2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 113 ALBRUN Stéphane 15 13 16 1213 56Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 120 LEREVERS Valentin 25 23 25 241 97Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 075 LEGOIS Thomas 24 24 24 242 96Man1 23FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 009 POTET Clotaire 25 23 24 233 95Man1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 093 FRERE Mickaël 23 21 25 244 93Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 018 JOSSE Paul 25 21 23 235 92Man1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 069 DIVARET Jérôme 24 24 23 216 92Man1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 074 JACOB Nicolas 23 23 24 207 90Man1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 039 BOURGEAUX Stéphane 24 18 24 238 89Man1FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 095 LEVRARD Dimitri 22 18 23 259 88Man1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 027 BOITEUX Laurent 22 17 22 2410 85Man1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 054 GICQUEL Yohann 21 24 16 2411 85Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 106 FETU Christophe 23 18 22 1312 76Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 001 FENESTRE Benoist 17 17 21 1813 73Man1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 049 LANNIER Fabien 22 21 0 014 43Man1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 041 AUVRET Christophe 25 25 25 25HC 100ManFFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 051 DOUBLET Ludovic 24 24 24 221 94ManFFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Toutes Dames> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 115 RIO Romy 24 23 20 221 89DamAFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 100 CHAUVIN Catherine 23 19 16 172 75DamBFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 072 LEVESQUE Lea 19 17 14 193 69DamBFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 022 QUESNAY Benedicte 17 13 15 164 61DamBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 061 FONKENELL Berverlly 11 10 9 125 42DamBFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 014 FONTAINE Juliette 9 7 2 96 27DamBFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/125/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE COMPAK
SPORTING - C.T.ROUEN - 25 JUIN 2023.

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 041 AUVRET Christophe 25 25 25 25HC 100ManFFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT0

 040 SARGERET Matteo 24 24 24 25HC 97Ju-GFR ILE DE FRANCE BTC PONTOISE0

 120 LEREVERS Valentin 25 23 25 241 97Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 075 LEGOIS Thomas 24 24 24 242 96Man1 23FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 062 PAYSANT Mateo 25 22 25 243 96Ca-G 22FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 026 VERRIERE Baptiste 25 22 25 244 96Man2 19FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 107 PANIER Pascal 25 24 23 235 95SenA 24FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 077 RICHARD Eric 24 24 24 236 95SenA 19FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 052 AVRIL Alain 24 22 25 247 95SenA 18FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 009 POTET Clotaire 25 23 24 238 95Man1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS3

 002 DEMIEUX Bastien 25 23 25 219 94Man2 22FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 046 MESLIN Jules 25 21 24 2410 94Man2 20FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 023 LEBRET Lucas 23 24 23 2411 94Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 079 BESSIN Lyonel 25 23 22 2412 94VetFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 012 CHIAPPE Philippe 25 23 23 2313 94SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 051 DOUBLET Ludovic 24 24 24 2214 94ManFFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 094 LEGOIS Bruno 22 22 24 2515 93SenAFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 093 FRERE Mickaël 23 21 25 2416 93Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 111 VICAIRE Yannick 22 24 24 2317 93Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 085 PANNEVEL Nathan 24 22 24 2318 93Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 101 GRANDSIRE Benoit 24 22 23 2319 92SenAFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

 018 JOSSE Paul 25 21 23 2320 92Man1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 096 RICHARD Flavien 25 21 24 2221 92Ju-GFR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE2

 004 COSSERON Vincent 24 23 23 2222 92Man2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 069 DIVARET Jérôme 24 24 23 2123 92Man1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 076 BILLON Patrick 23 20 25 2324 91SenBFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 028 EUGENE Loris 24 22 22 2325 91Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 081 TOUARD Sigrid 20 24 24 2226 90SenAFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES6

 074 JACOB Nicolas 23 23 24 2027 90Man1FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN7

 008 GRICOURT Gabriel 23 18 24 2428 89Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 039 BOURGEAUX Stéphane 24 18 24 2329 89Man1FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN8

 017 TURQUET Christopher 22 21 23 2330 89Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 064 AUGUSTO Lionel 24 20 23 2231 89Man2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS6

 036 DARRAS Simon 24 20 23 2232 89Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET1

1/325/06/2023 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 115 RIO Romy 24 23 20 2233 89DamAFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 055 CHAUVIN Patrick 22 24 25 1834 89SenAFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 095 LEVRARD Dimitri 22 18 23 2535 88Man1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS9

 013 PAPIN William 22 22 22 2236 88Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS4

 098 MAZIER Ludovic 22 23 21 2237 88Man2FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN7

 118 MAHE Leo 22 23 22 2138 88Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS5

 037 DELAUNAY Thibault 24 23 21 2039 88Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 082 PHOENIX Kevin 24 24 23 17ET 88SenBET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 033 LEGOIS Philippe 22 20 22 2340 87SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 019 MAHE Victor 22 21 23 2141 87Ju-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS4

 020 LEGRAND Fabrice 22 21 21 2242 86SenBFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET4

 089 LASNEL Dylan 21 22 23 2043 86Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET2

 027 BOITEUX Laurent 22 17 22 2444 85Man1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS10

 054 GICQUEL Yohann 21 24 16 2445 85Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 105 LEBRUN Cyril 24 20 18 2346 85Man3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 032 GRICOURT Charlotte 22 21 21 2147 85Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 063 LOISEAU Laurent 21 19 20 2448 84Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET3

 058 LENORMAND Raphael 24 19 23 18HC 84VetFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT1

 030 RUARD Vincent 25 15 22 2149 83Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN8

 067 AUVRET Lya 25 19 19 20HC 83Ca-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT1

 117 BAUDOUIN Romain 22 20 18 2250 82Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS9

 078 BRETAGNE Jordan 23 18 17 2351 81Man2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8

 005 ESNUS Nicolas 23 16 21 2152 81Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE10

 048 DEHAIS Bertrand 22 18 20 2153 81Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS11

 083 REJEB Medhi 22 18 22 1954 81Ju-GFR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON5

 050 FREBOURG Jérôme 24 17 21 1855 80Man2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET9

 084 DE GEOFFROY Fréderic 20 18 19 2256 79Man3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS12

 016 ESSCHENBROUCK Pascal 23 21 13 2257 79SenAFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 053 BONNE David 21 20 18 2058 79Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 114 BERANGER Bertrand 19 19 22 1959 79Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS13

 024 THEURIER Jean-pierre 23 19 14 2260 78VetFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 044 SANSON Christian 20 16 22 2061 78SenAFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS9

 029 THIERRY Eric 22 16 17 2262 77Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE14

 086 FETU Fabien 22 16 19 2063 77Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 091 BOUTARD Cyrille 19 19 20 1964 77Man4FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 116 DARRAS Sebastien 20 22 16 1965 77Man4FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET5

 056 CHEVALIER François 23 15 22 1766 77Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 092 BERNEUIL Edouard 22 14 17 23HC 76Man3FR ILE DE FRANCE PARIS SHOOTING CLUB14

 007 MARIN Eric 20 18 15 2367 76Man2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS12

 106 FETU Christophe 23 18 22 1368 76Man1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.12

 100 CHAUVIN Catherine 23 19 16 1769 75DamBFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1
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Compétiteur CS.
1

CS.
2

CS.
3

CS.
4 TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 133 - CT Rouannais)

 103 BRUMENT Louis 18 21 20 1670 75Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 060 QUESNAY Frédéric 19 18 18 1971 74MasFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 059 LEMIRE Antonin 16 21 21 1672 74Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 034 LAIGNEL Stephen 18 17 17 2173 73Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN15

 109 BEAUDUFFE Michel 20 20 13 2074 73MasFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN2

 001 FENESTRE Benoist 17 17 21 1875 73Man1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS13

 080 DUQUENNE Eric 21 15 20 1776 73SenBFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET5

 057 DUQUENNE Robin 17 14 19 2277 72Man3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET16

 025 CHAUSSIS Patrice 19 16 21 1578 71MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET3

 043 COSSERON Nathan 14 17 19 2079 70Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 031 BERNARD Elliot 17 15 18 2080 70Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8

 038 MALLET Jean-baptiste 20 14 19 1781 70VetFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 072 LEVESQUE Lea 19 17 14 1982 69DamBFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 088 BELVAL Julien 17 20 18 1483 69Man4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS6

 015 COSAR Francis 19 15 18 1684 68VetFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 066 LEMIRE Tony 20 12 15 2085 67Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN17

 010 GICQUEL Jules 15 17 16 1986 67Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 087 BROCHOT Thomas 18 16 14 1987 67Man3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN18

 102 HERVIEU Pierre 19 14 16 1888 67Man4FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN7

 006 BOUGET Kameron 19 11 14 2289 66Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN5

 070 SOARES Valentin 21 21 24 090 66Man3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE19

 112 DEFONTENAY David 20 23 0 2191 64Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE20

 003 BALME Rodolphe 19 15 11 1992 64Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE21

 097 FOUCHET Wilfried 19 16 14 1493 63Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE22

 110 LESUEUR Hugo 22 17 11 1394 63Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN9

 108 QUESNAY François 16 12 16 1895 62Man3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS23

 090 PICOT Florentin 16 12 14 1996 61Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 022 QUESNAY Benedicte 17 13 15 1697 61DamBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 021 QUESNEL Flavien 18 11 13 1898 60Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN11

 047 MARTEL Michael 21 10 11 1899 60Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES24

 011 LEBILLANT Dominique 13 18 16 13100 60SenBFR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON6

 045 BEAUMER Ronan 18 14 12 15101 59Man3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN25

 035 TERNON Lucas 14 16 16 13102 59Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN6

 113 ALBRUN Stéphane 15 13 16 12103 56Man2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 065 BONNE Grégoire 18 16 11 11104 56Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 073 LECLERC Axel 18 9 19 10105 56Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES12

 068 DESCHAMPS Edouard 16 11 12 11106 50SenBFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 119 BOUGET Konrad 12 10 9 13107 44Ca-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8

 049 LANNIER Fabien 22 21 0 0108 43Man1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES14

 061 FONKENELL Berverlly 11 10 9 12109 42DamBFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 014 FONTAINE Juliette 9 7 2 9110 27DamBFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5
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